0  Plenario  da  Camara  Municipal  de  Catalao  aprova  e  o  seu  Presidente

promulga a seguinte Resolugao:

Art.1°.FicaaCamaraMunicipaldeCatalaoautorizadaaadquirir,pelovalortotal

de  R$  10.720,00  (dez  m„  setecentos  e  vinte  reais),  a  quantia  de  134  (cento  e

trinta  e  quatro)   cestas  de   produtos  natalinos  e  a  concede-las,   no  mss  de

dezembro de 2021,  aos  servidores efetivos,  comissionados e  agentes  politicos

da Camara.

Art. 2°. Nao terao dire.ito ao beneficio previsto nesta resolugao os servidores que